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 Yttrande 
2015-10-07 

Handläggare Diarienummer 

Susanne Hollander 
Agnetha Jansson Jägare 

2015VON/0192 

  

Yttrande med anledning av ej verkställt beslut 

diarienummer 8.8.1-768/2015. 

Sammanfattning 
Den enskilde bodde i särskilt boende i Farsta med hemtjänst, när beslut om särskilt 

boende fattades i Värmdö kommun. Den enskilde beviljades särskilt boende 140819. 

Brukaren ville enbart ha plats i Värmdö kommun. Det fanns inte tillräckligt med platser 

för att erbjuda plats förrän i februari 2015. Brukaren tackade nej och togs bort från 

väntelistan. Ny ansökan inkom 150222 och beviljades och plats erbjöds i mars 2015 då 

den enskilde flyttade till särskilt boende och beslutet därmed verkställdes. 

Förvaltningens bedömning 
Skälen till dröjsmålet med verkställigheten: 

Det fanns ingen plats på särskilt boende att erbjuda den enskilde, då det inte fanns 

tillräckligt med lediga platser i kommunen. Brukaren ville endast bli erbjuden plats i 

Värmdö kommun och därför var inte någon plats i annan kommun aktuell. 

 

Eventuella insatser som den enskilde har erbjudits och erhållit i avvaktan på 

verkställighet samt när detta skett: 

Brukaren bodde på ett särskilt boende i annan kommun. 

I januari 2015 erbjöds plats på ett särskilt boende i Värmdö Kommun. Den enskilde 

tackade nej till erbjuden plats trots behov. Enligt gällande riktlinjer i Värmdö kommun 

så togs den enskilde bort från väntelistan då hon tackade nej till erbjuden plats. 

 

Beskrivning av vilka åtgärder i övrigt som nämnden har vidtagit eller kommer att vidta 

för att verkställa beslutet: 

Den enskilde skickade in en ny ansökan 150223 och ansökan beviljades. Permanent 

plats erbjöds i mars 2015 och den enskilde flyttade in till särskilt boende 150309. 

Beslutet är därmed verkställt.  

 

Uppgift om beräknad kostnad för den beviljade insatsen: 

Särskilt boende i Värmdö kommun kostar för somatisk plats 1507 kronor och för 

demensplats 1729 kronor per dygn. 

Bilagor: Utredning och beslut 
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Sektorschef omsorg och välfärdssektorn        Ordförande vård-och omsorgsnämnden 


